Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2019.07.16
445
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

16.07.2019

№

445

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 27.06.2019 № 413

В соответствии с Федеральным законом  от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» администрация Красноармейского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района от 27.06.2019 № 413 «О ликвидации МБУК «Централизованная клубная система» МБУК «Централизованная библиотечная система», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«Ликвидировать Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система» Красноармейского района Чувашской Республики и Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» Красноармейского района Чувашской Республики.

Делегировать полномочия  по уведомлению налоговых органов о процедуре ликвидации МБУК «Централизованная клубная система» Красноармейского района  Чувашской Республики  и.о. директора  МБУК «Централизованная клубная система»  Васильевой С.А.

Делегировать полномочия  по уведомлению налоговых органов о процедуре ликвидации МБУК «Централизованная библиотечная система» Красноармейского района  Чувашской Республики  и.о. директора  МБУК «Централизованная библиотечная система»  Григорьевой Н.Л.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Григорьеву С.А.
И.о. главы администрации

Красноармейского района
С.А. Григорьева